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МРЕЖОВА ТЕХНИКА > Други

HP X130 10G SFP+ LC LR Transceiver

Модел : JD094B
HP X130 10G SFP+ LC LR Transceiver
Х-ка 1: Enclosure Type: Hot-pluggable SFP+ module
  Х-ка 2: Connectivity Media: Fiber 10GBase-LR
  Х-ка 3: Interfaces/Ports Details: 1 x LC 10GBase-LR
Network
  Х-ка 4: Data Transfer Rate: 10 Gbps; Optical Wave Length:
1310 nm
  Х-ка 5: Max Transfer Distance: up to 10km over SMF
  Х-ка 6: Compatibility:HP 4210G, 4510G, 4500G, 4800G,
5120 El, 5500 El, 5500SI, 5800, 5810-48G, 5820, 5830,
7500, 9500, 10500, 12500 Switch Series

Цена : 1992.05&nbsp;EUR с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пт 03 юли, 2026
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